Infoblatt

Wichtige Daten:

26.04.
02.05.
05.05.
15.07.
24.-26.07.
30.08.
05. -20.09.

Anmeldung:
Eine Anmeldung sollte beinhalten:

oV hsEWN e

'TuSOpen 202.0

traditionelles Anspielen (ich bin fir Riickfragen und Anmeldungen vor Ort)
MELDESCHLUSS!!!

Veroffentlichung der Auslosung

Erstes Ultimatum: mindestens zwei Gruppenspiele miissen abgeschlossen sein.
Wettberger Allianz-Tritz-Jugend-Cup 2020 (kein Spielen moglich)

Letztes Ultimatum: Alle Gruppenspiele miissen abgeschlossen sein.

Zeitraum flr potenziellen Finaltagtermin. Wird friihstmoglich bekanntgegeben.

Name, Vorname
Geschlecht (nur fir den Fall ©)
Geburtsdatum

Mobil-Nummer

E-Mail-Adresse (falls andere)

Im Besitz einer ID-Nummer oder nicht (nur fir mich wichtig, da ich das Turnier moglichst mit der

nuTurnier-Software abwickeln méchte.

Anmeldungen bitte an mich:

Jan Dreier

jan.dreierl5@gmail.com



